[image: image1.jpg]

СОВЕТ
СТАРОЛЕУШКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

       от 23.03.2017  год                                                                                   №41/144
ст-ца Старолеушковская

О принятии устава Старолеушковского  сельского поселения

Павловского района

В соответствии с  частью 3 статьи 44 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 пункта 3 статьи 28 закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае», в целях приведения в соответствие действующему законодательству  и  рассмотрев проект устава Старолеушковского сельского поселения Павловского района, Совет  Старолеушковского сельского поселения р е ш  и л:

1. Принять устав  Старолеушковского сельского поселения Павловского района   (прилагается).

2.  Поручить главе Старолеушковского сельского поселения зарегистрировать устав  Старолеушковского сельского поселения Павловского района в  порядке, установленном действующим законодательством.

3. Обнародовать зарегистрированный устав Старолеушковского сельского поселения  Павловского  района  на территории Старолеушковского сельского поселения.

4. Решение   Совета  Старолеушковского сельского поселения от 24 марта 2016 года №23/80  «О принятии устава  Старолеушковского сельского поселения Павловского района» признать утратившим силу  со дня вступления  в силу устава, утвержденного настоящим решением.

5. Контроль за выполнением  решения возложить на комиссию Совета Старолеушковского сельского поселения Павловского района по законности и правопорядку (Потапенко).

6. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования, произведенного после его государственной регистрации, за исключением положений пунктов 2,3,5,6, вступающих в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Старолеушковского сельского

поселения Павловского района
                                                Т.Н.Скрипка
Председатель Совета Старолеушковского

сельского поселения Павловского района                                   А.П.Коваленко